in facie angelos tuos
in firmamento terrarum
in uisceribus sicut uestimenta
in preparatione tua
construunt montes et
innumeros profundi
in cunctis fontibus
in uisceribus terrarum
in uisceribus celorum
in montibus de
in uisceribus fenarum
in uisceribus panem
in uisceribus faciem
in uisceribus lin
in uisceribus domus
in uisceribus linam
in uisceribus tenebras
in uisceribus leonum
in uisceribus solis et
in uisceribus hominum

Qui facis angelos tuos spiritus tui
Qui fundasti terram super stabilitatem
Abyssus sicut uestimentum amictus
Ab in crepatione tua fugient auce ton
Ascendant montes et descendunt cam
Terminum posuisti quem non transgredi
Qui emittis fontes in conuallibus inter
Potabunt omnes bestie agri expectabunt
Super ea uolucres celi habitabunt temed
Rigans montes desuperioribus suis destruc
Profluens fenu uinentis et hbam sci
Vt educat panem de terra et uinuletis
Vt exhalat faciem in oleo et panis cor hois
Saturabuntur lingua campi et cedri
Herody tomus dux e cor montes excelli
Fecit lunam in tempora sol agnouit ce
Posuisti tenebras et facta e nox impa
Catuli leonum rugientes ut rapant et
Ortus e sol et aggregati sunt et inuicibus
Exibit homo ad opus suum et ad opet

Quam magnificata sunt opa tua. *ps.*

Hoc mare magnum et spaciosum in
nummala pusilla cum magnus illi

Diacono iste quem formasti ad illudendum

Sante te illis colligent aperiente te ma

Auerente autem te faciem turbabunt

Emitte spm tuum et creabuntur et reno

Sic gla domini in seculum. letabitur do

Qui respicit terram et facit eam tremere

Cantabo domino in uita mea psalla do

Iocundum sit ei eloquium in eum? ego

Deficiant piores a terra et iniquita. *ps.*

Confitemini domino et in uitate nom

Cantate ei et psallite ei narrate om

Laudamini in nomine sancto eius lete

Auerite dominum et afirmamini que

Mementote mirabilem eius que fecit.

Semen abraham serui eius filii iacob etc

Ipe dominus deus nr in uniuersa terra

Memor fuit in seculum testamenti suuer

modi spsunt ad hab
staturit illud iacob
ueris tibi dato terri
um totie numero b
stem seruit cog
reliquit homine
retingere xps n
uerat famem s
ante eos uirum
uauerunt in ca
num domini in
stunt eum ton
uoluer princip
er inrauit ista
Et auerit pplm
omert cor eoz u
sic moysen serui
glor in eis uerba
vlti tenebras 7 o
omert aquas

Quod disposuit ad habraham et iuramenti
Et statuit illud iacob in preceptum et iuramentum
Dicens tibi dabo terram chanaan fundum
Cum esset numero breui paucissimi et
Et pertransierunt ceteri in gentem et
Non reliquid hominem nocere eis et ceteri
Nolite tangere christos meos et in prophetis meis
Et uocauit famem super terram et omnes
Misit ante eos iurum in seruum uenun
Humiliauerunt in compedibus pedes eius
Eloquium domini inflammauit eum misit
Constituuit eum dominum tonuis sue et
Et eructaret principis eius sicut semetipsum
Et intrauit israhel in egiptum **Diii.**
Et auerit populum suum uehementer
Conuertit cor eorum ut odirent populum eius
Misit moysen seruum suum aaron que
Posuit in eis uerba signorum suorum et perdidit
Misit tenebras et obscurauit et non exiit
Conuertit aquas eorum in sanguinem

en

E tedit terra eorum rivas impenetrabilibus
Dixit et uenit canonia et campes in omnibus
Posuit pluuias eorum gentilem ignem et
Et percussit uincas eorum et ficulneas et
Dixit et uenit locusta et bruchis cuius non
Et comedit omne fenum in terra eorum
Et percussit omne primogenitum eorum
Et eduxit eos cum argento et auro et non
Letata est egyptus in perditione eorum quia
Expandit nubem in perditionem eorum
Petierunt et uenit coturnix et pane celi
Dirupit petram et fluxerunt aque abie
Quoniam memore sunt uerbi sancti sui
Et eduxit populum suum in exultatione et electos
Et dedit illis regiones gentium et labia
Vt custodiant iustificationes eius. **ps**
Confitemini domino quoniam
Quis loquetur potentias domini
Beati qui custodiunt iudicium et faciunt
Memento nostri domine in benedictione

et uentum in
coramini cum p
actes nri in egypta
et uenit uenit al
et saluauit eos p
et in cepit mar
et saluauit eos t
et opuit aqua t
et crederunt u
et fecerunt obli
et occupierunt a
et dedit eis petri
et uenit uenit
Aqua e terra et de
et exarsit ignis
et fecerunt uenit
et mutauerunt
oblit sunt deum
et dicit ut dicit
et auerteret uenit

Ad uidendum in bonitate elcōz tuozū
Pocauimus cum pūbz nris in iuste egū
Patres nri in egypto non intellexerunt in
Et irritauerunt ascendentes in mari ma
Et saluauit eos ꝑ nomen suum ut nota
Et in cepuit mare rubrum ꝛ exsiccati est
Et saluauit eos de manu ocliencaum ꝛ
Et opuit aqua tribulantes eos unus ex eis
Et crediderunt uerbis eius ꝛ laudauerunt
Cito fecerunt obliui sunt opm eius ꝛ non l
Et scupierunt scupiscenciam in deserto ꝛ
Et dedit eis pꝛacionem ipꝛ ꝛ misit satur
Et irritauerunt moysen in castris aaron
Apta ē terra ꝛ deglucuit elatan ꝛ opuit sr
Et exarsit ignis in synagoga eozum flama
Et fecerunt uitulum in oreb ꝛ adorauerunt
Et mutauerunt glam suam in similitudin
Obliui sunt deum qui saluauit eos qui fecit
Et dixit ut dispiceret eos sū moyses elcis
Et auerterz iram eius ne dispicerz eos ꝛ ꝑ

• XLISS •

Non arthiderunt uerbo eius ⁊ murmurau
Et eleuauit manuum suam super eos ut p̄ficer
Et ut decideret semen eoz in uacionibz ⁊ dif
Et inuati sunt beelphegor ⁊ comederunt sa
Et irritauerunt eum in ad inuencionibz
Et stetit phinees ⁊ placauit ⁊ cessauit q̄sā
Et reputatum ē e in iusticiam in ge. **XXV.**
Et irritauerunt eum ad aquas san
Et distinxit in labijs suis non dispō
Et com mixta sunt inter gentes ⁊ didicer
Et immolauerunt filios suos ⁊ filias su
Et effuderunt sanguinem innocentem.
Et interfecta ē terra in sanguinibz ⁊ cōta
Et uacuis ē furore dominus in populum su
Et tradidit eos in manus gentium ⁊ dōm
Et tribulauerunt eos inimici eozum ⁊ hu
Ipi aut exacerbaucrunt eum in s̄silio
Et uelut cum tribularentur ⁊ audiuit o
Et memor fuit testamenti sui ⁊ penituit
Et redit eos in misericordias in s̄spā.

Saluos fac nos domine deus noster et aggrega
et afixeamur nomini sancto tuo et gloriemur.
Benedictus tu dominus deus israhel. *ascendo*
Confitemini domino quoniam bonus. *ps*
Dicant qui redempti sunt a domino
solis ortu et occasu ab aquilone et mari.
Errauerunt in solitudine in inaquoso.
Esurentes et sitientes anima eorum iniqua
Et clamauerunt ad dominum cum tribulantur.
Et dilexit eos in uiam rectam ut uent
Confiteantur domino misericordie eius
Quia faciauit animam inanem et ani
Sedentes in tenebris et umbra mortis
Quia exacerbauerunt eloquia tua et aspi
Et humiliatum est milatibus cor eorum et in
Et clamauerunt ad dominum cum tribula
Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis
Confiteantur domino misericordie eius et mir
Quia aperiuit portas cereas et uedas fer
Suscepit eos de uia iniquitatis eorum.

Dominem escam ab hominata ē anīa
Et clamauerunt ad dominum cum t̄b
Misit uerbum suum ⁊ sanauit eos ⁊ e
Confiteantur domino mīe eius ⁊ mir
Et sacrificent sacrificium laudis ⁊ ann
Qui testentur mare in nauibz faciet
Ipi uiderunt opera domini ⁊ mirabi
Duci ⁊ stetit spiritus p̄cellē ⁊ ex
Ascendunt usq; ad celos ⁊ descendunt
Turbati sunt ⁊ moti sunt sicut ebrius
Et clamauerunt ad dominū cum tribl
Et statuit p̄cellam eius in auram ⁊ si
Et letati sunt quia siluerunt ⁊ eduxē
Confiteantur domino mīe eius ⁊ in
Et exultent eum in mercha pleb ⁊ in cha
Posuit flumina in desertum ⁊ cicut
Terram fructiferam in salugine a
Posuit desertum in stagna asphum
Et collatauit illic esurientes ⁊ gstatu
Et seminauerunt agros ⁊ plantau

Et benedixit
Et paucis
Effusa ē a
Et adiuu
Videbunt
Qui sapient
Arati
L
Confiteb
Qua mag
Et altari
Saluum
Et exultab
Meus ē g
Iustia rex
In iudicio
Quis rectu
Nonne tu
Da nobis
In teo fac

492

Et benedixit eis et multiplicati sunt in
Et pauci facti sunt et uerati sunt attri
Effusa est irascencia super principes et errare
Et adiuuit pauperem in tempestate et posuit
Vitabunt recti et letabuntur et omnis
Qui sapiens et custodiet hec et intelligat
Paratum cor meum deus patri **ps**
Locunge psalterium et chitharam
Confitebor tibi in psalmis domine et psall
Quia magna super celos misericordia tua et usque
Ex altare super celos deus et super omnem
Solum fac delectabilia tua et exaudi me
Exultabo et thuidam succinam et qu
Meus est galaad et meus est manasses et
Iuda rex meus moab letes spei mee
In iudicium extensam calciam tum
Quis reducet me in civitatem munitam
Nonne tu deus qui repulisti nos et non
Da nobis auxilium retribulante qu
Inter faciemus virtute et ipse ad nich

Deus laudem meam ue ta **ps.**
Locuti sunt aduersum me in
Pro eo ut me diligerent detrahebant
Et posuerunt aduersum me mala pb
Constituē sup eum p̄torem ⁊ dyabol⁹
Cum iudicatur exeat adempnatus ⁊
Fiant dies eius pauci ⁊ episcopatum
Fiant filij eius orphani ⁊ uxor eius
Antantes transferantur filij eius ⁊
Scrutetur fenerator omnem substā
Non sic alij ad uitor nec sic qui miser
Fiant nati eius in interitum ingenū
In memoriam redeat iniquitas p̄
Fiant contra dominum semp ⁊ dil
Et p̄secutus ē hominem in opem ⁊ m̄
Et dilierat maledictionem ⁊ ueniet
Et incluit maledictionem sicut uesti
Fiat ei sicut uestimentum quo opib
Hec op̄ eoz qui de thunt michi apur
Et tu domine dñe fac mecum p̄ nom

Libera me
Sicut unio
Tenua me
Et ego scie
Athiua m
Et sciant q
Maledicent
Induanti
Confitebor
Qui Astia
Do
Dignam u
Confite
Mag
Beatu
Poce
Lauda
Su
Nextu n

Libera me quia egenus et pauper ego sum

Sicut umbra cum declinat ablatum est

Ventus mecum infirmata sunt aieumio

Et ego factus sum obprobrium illis uide

Adiuua me domine deus meus saluum

Et sciant quia manus tua hec et cetera

Maledicent illi et tu benedicet qui in sur

uoluantur qui respiciunt michi pudore

Confitebor domino nimis in ore meo

qui assistat a dextris pauperis ut sal.

Dixit dominus domini meo sede ad **ps**

Donec ponam inimicos tuos

Virgam uirtutis tue emittet dominus **ps**

Confitebor tibi domine in toto corde

Magna opera domini exquisita in

scelus uir qui timet dominum in **ps**

Potens in terra erit seminum eius ge

laudate pueri domini laudate **ps**

Licet nomen domini benedictum

in exitu israel de egipto dominus iacob **ps**

Benedicti qm exaudiet dominus. ps
 Quia inclinavit aurem suam in
 verbum sp quod locutus sum e. ps
Ego dixi in excelsu meo omnis
 Confitebor domino qm bonus. ps
Dicat nunc israhel qm bo qm i sec.
 Dicat nunc domus aaron qm i seculum.
 Dicant nunc qui timent dominum.
 De tribulacione in uacu dominum.
 Dominus michi adiuutor non timebo
 Dominus michi adiuutor et ego despic
 Bonum e a fidere in domino quam
 Bonum e sperare in domino quam
 Omnes gentes circumierunt me et in
 Circumdantes circumdederunt me.
 Circumdederunt me sicut apes et exar
 Impulsus euer sus sum ut caderem et
 Fortitudo mea et laus mea dominus.
 Vox exultationis et salutis in taberu
 De cetera domini fecit uirtutem dexte

Non moua
 Castigans
 Dixit michi
 Confitebor
 Capitem q
 i domino fe
 ber e dies q
 De conse sal
 Benedicere
 Confitebor
 Deus me
 Confitebor
 Confitem
 cati r
Bea
 Non enim
 Defecit
Ron
 Quil dera

Non moriar si inuam? et narrauo opa
Castigans castigauit me dominus.
Apute michi pietas iusticie et ingressus
Confitebor tibi quoniam excauisti me
ps lapidem quem repba uerunt edificaco
A dommo factum e istud et e mirabile in
Hec e dies quam fecit dominus exultet
Domine saluum me fac o domine huic
Benedixerimus uobis o domo domini
Constituete diem sollempnem in idem
Deus meus est et confitebor tibi deus in
Confitebor tibi qm excauisti me et factus
Confitemini dommo quoniam bonus
Bcati immaculati in uia qui *ps 100.*
Bcati qui scrutantur testimonia
Non enim qui operantur iniquitatem?
Defecit in saluta *psalmus. Cps*
All dominum cum tribularet clam
Domine libera animam meam.
Quid detur tibi aut quid apponatur tibi

Sepe expugnauerunt me auuie **ps**
Sepe expugnauerunt me auuie
Depfundis clamau ad te domine **ps**
Diant aures tue intendentes in uocem
Domine non e exaltatum cor meum **ps**
Neque ambulau in magnis neq
Memento domine dauid et omis **ps**
Qsicut iurauit domino uotum uo
Ecce quam bonum et quam iucundum
Esicut unguentum in capite quod des
Laudate nomen domini laudate **ps**
Laudate dominum in altis
Laudate dominum quia bonus dominus
Quoniam iacob elegit sibi dominus
Quia ego cognoui quod magnus e domi
Omnia quecumq; dominus fecit in cel
Estus nubes ab extremo terre fulgu
Qui perdit uentos de thesauris suis q
Emisit signa et prodigia in medio tui eg
Qui percussit gentes multas et occidit.

Son regem
Et dedit regi
Redirem
nomen tuum
Quia iudicab
Simulachra
Os habent
Aures hinc
Manus hinc
Similes illis
Domus ista
Domus leui
Benedictus
Confit
Con
Confitemi
Qui facit
Qui fecit
Qui fecit
Solem in

S con regem ammorreoy ⁊ og regem
Et dedit terram eorum hereditatem?

Reduxerem istos. **ps. Domine**
nomine tuum in eternum. domine meum

Quia iudicabit dominus pplm suum? ⁊

Simulachra gentium argentum ⁊ au

Os habent ⁊ non loquentur oculos hnt

Aures hnt ⁊ non audient nares hnt ⁊

Manus hnt ⁊ no palpabunt pedes hnt

Similes illis fiunt qui faciunt ea ⁊ ces

Domus israhel benedicite domino domi

Domus leui bndicite domino qui timet

Benedictus dominus ex syon qui habitat.

Confitemini domino quonia **ps.**

Confitemini deo deorum. qm i

Confitemi domino dominorum. qm

Qui facit mirabilia magna solus. qm

Qui fet celos in intellectu. qm in eter

Qui fet luminaria magna. quoniam

Solem in pte statem thei quonia in et

Lunam ⁊ stellas? in potestatem noctis?
Qui percussit egyptum cum primogenitis?
Qui eduxit israhel ex medio eorum? qm̄
In manu potenti ⁊ brachio excelso? qm̄
Qui dividit mare rubrum in duas vias?
Et eduxit israhel per medium eius? qm̄
Et excussit pharaonem ⁊ virtutē eius
Qui traduxit populum suum per desertum? q
Qui percussit reges magnos? quoniam
Et occidit reges fortes? quoniam in e
Seon regem amorreorum? quoniam
Et og regem basan quoniam in eger
Et dedit terram eorum hereditatem?
Hereditatem israhel seruo suo? quoniam
Quia in humilitate nra memor fuit
Et redemit nos ab inimicis nris. qm̄
Qui tunc escam omni carni. quoniam
Confitemini deo celi. quoniam in ere
Confitemini domino dominorum?
quoniam in eternum mila e. ps...